
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 26.03.2014г № 138 
 

с. Сямжа 
  

 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
района от 28.11.2013г. № 528 

 
 

В целях приведения некоторых постановлений администрации Сямженского 
муниципального района в соответствие с действующим законодательством РФ 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций, аннулированию таких разрешений, утвержденный постановлением 
администрации Сямженского муниципального района от 28.11.2013г. № 528 
следующее изменение: 

- подпункт 6 пункта 2.6.1. раздела 2.6 исключить. 
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете 
«Восход». 

 
 
 
 
 
 
 

           Глава района                                                                   А. Б. Фролов 


